
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

OBČINSKI SVET 
 

2. redna seja –  22. december 2022 
 

GRADIVO ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
 

 
 
Datum: 15. december 2022       TOČKA: 5 
 
ZADEVA: IMENOVANJE ODBOROV IN KOMISIJE OBČINSKEGA SVETA 
 
NAMEN: Imenovanje članov  
 
PRAVNA PODLAGA: 25. člena Statuta Občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine 
Velike Lašče, št. 2/06 UPB, 6/13, št. 2/19), 57. člen Poslovnika Občinskega sveta 
(Uradno glasilo Občine Velike Lašče, št. 2/2006, 2/2007, 6/2013, 1/2015, Uradni list 
Republike Slovenije, št. 32/2019, 184/2021) 

 

PREDLAGATELJ:   Župan Matjaž Hočevar 
 
POROČEVALEC:  Boštjan Škulj, predsednik komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 
 
PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Velike Lašče na predlog komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja imenuje člane občinskih odborov in 
komisije v naslednji sestavi: 

- Odbor za družbene dejavnosti (trije svetniki + dva zunanja člana) 
- Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem (trije svetniki + dva 

zunanja člana) 
- Odbor za komunalo, varstvo okolja in urejanje prostora (trije svetniki + 

dva zunanja člana) 
- Odbor za finance (trije svetniki + dva zunanja člana) 
- Statutarno pravna komisija  (trije svetniki + dva zunanja člana) 

 
OBRAZLOŽITEV: 
 
V skladu s 57. členom Poslovnika občinskega sveta komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja pripravi predloge za imenovanje novih članov v občinskih 
organih in delovnih telesih, ki jim je z lokalnimi volitvami potekel mandat. Mandat je 
potekel članom naslednjih odborov in komisije: 
  
- Odbor za družbene dejavnosti  
- Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem  
- Odbor za komunalo, varstvo okolja in urejanje prostora  
- Odbor za finance  



__________________________________________________________________________________________ 

- Statutarno pravna komisija   
 
            Matjaž Hočevar 
         Župan 
 
 
 
Priloga: 

- Predlog Sklepa o imenovanju stalnih delovnih teles občinskega sveta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



__________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi 25. člena Statuta Občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike 
Lašče, št. 2/06 UPB, 6/13, št. 2/19) je Občinski svet Občine Velike Lašče na svoji  
___  redni seji, dne ______________ sprejel 
 

S K L E P 
O IMENOVANJU STALNIH DELOVNIH TELES OBČINSKEGA SVETA 

 
 
V odbor za družbene dejavnosti se imenujejo: 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
 
V odbor za komunalo, varstvo okolja in urejanje prostora se imenujejo: 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
 
V odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem se imenujejo: 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
 
V odbor za finance se imenujejo: 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
 
V statutarno pravno komisijo se imenujejo: 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
 
 
Številka:  
Velike Lašče, dne  
 
 

Župan  
           Občine Velike Lašče  

Matjaž Hočevar 


